阿賀野市告示第９０号

 阿賀野市定期予防接種事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和４年５月２０日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

   阿賀野市定期予防接種事業実施要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市定期予防接種事業実施要綱（平成２５年阿賀野市告示第９８号）の一部を次

のように改正する。

 第２条第１項の表中

「

子宮頸が

ん予防

小学６年生から高校１年生相当の年齢の者

                                      」

を

「

子宮頸が

ん予防

小学６年生から高校１年生相当の年齢の者

特例対

象者

令和４年４月１日から令和７年３月３１日までの３年間

（以下「特例接種期間」という。）の接種に限る。

(１) 平成９年４月２日から平成１８年４月１日までの

間に生まれた者

(２) 特例接種期間中に新たに対象から外れる平成１８

年４月２日から平成１９年４月１日までの間に生ま

れた者

(３) 特例接種期間中に新たに対象から外れる平成１９

年４月２日から平成２０年４月１日までの間に生ま

れた者

(４) 過去に１回または２回の接種歴があり、長期にわた

り接種を中断していた者

                                      」

に改める。

   附 則

この告示は、令和４年５月２０日から施行し、改正後の阿賀野市定期予防接種事業実

施要綱の規定は、令和４年４月１日から適用する。

4.5.30